
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月17日

契約業者名 株式会社浜屋組

契約業者の住所 栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 Ｒ６中所野中沢砂防堰堤工事

工事場所 栃木県日光市所野地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年7月19日

工期（至） 令和7年8月8日

変更前の契約金額
（税込）

¥159,390,000

変更金額
（税込）

¥0

変更後の契約金額
（税込）

¥159,390,000

変更理由 借地に時間を要し工事を一部一時中止していたため延長する。

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

工期：元工期から１３６日間延長し、令和７年８月８日までとする。


